教务〔2018〕84号

关于报送教研室2018-2019年度数据的通知
各学院（部）、学工部（处）：
根据《广西师范大学教研室建设与管理规定（修订）》（师政教学〔2016〕180）的文件精神，为准确统计教研室的基本信息，进一步加强对教研室的建设与管理，现按常规对各教研室2018-2019年度数据进行统计和备案。具体通知如下：

一、统计范围

全校各教研室的状态数据。如教研室分立合并、教研室主任/副主任调整、教研室成员调整、教研室经费使用情况等。请在去年统计的基础上进行更新（详见附件）。

二、报送材料

请各有关单位直接在去年的数据表（详见附件）上进行更新，并于2018年9月30日（星期日）前，将更新后的基本状态数据表发送到教务处高教室邮箱：sdgjs@gxnu.edu.cn。
学校将根据各教研室的最新数据拨付本年度的教研室经费。
附件：广西师范大学教研室2017-2018年度基本状态数据表
广西师范大学教务处

2018年9月25日